
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 383641

Exkluzivní pronájem kavárny na kolonádě v Mariánských Lázních
Vrchlického, Mariánské Lázně

85 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na služby, kauce
a provize

Vyřizuje
Mgr. Milan Vančát
Tel.: 603 455 857
GSM: +420607999479
E-mail:
milan.vancat@re-max.cz

Zastavěná plocha: 648 m2 Užitná plocha: 179 m2

Plocha parcely: 648 m2 Počet podlaží v domě: 5
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Restaurace Ostatní: Výtah
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k pronájmu kavárnu v hotelu SUN Palace wellness hotelu v
Mariánských Lázních, který se nachází přímo na konci promenády, na kterou zavítá každý návštěvník tohoto města.
Jedná se o naprosto jedinečnou lokalitu přímo v srdci lázeňského města.
Hotel SUN disponuje 49 pokoji a dalšími prostory, které navštěvují i návštěvníci mimo ubytované hosty.

Vstup do kavárny je jak z hotelu, přímo od recepce, tak i z ulice, která pokračuje kolonádou až k fontáně, dominantě
města Mariánské Lázně.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Co je obrovskou výhodou je umístění zahrádky přímo na ulici před touto kavárnou a tím pádem kapacita kavárny
dosahuje více než 50 míst.

Kavárna je volná, můžete ji začít provozovat ihned.

Žádné odstupné se neplatí a kavárna je k dispozici s veškerým vybavením.

V případě jakýchkoliv dotazů mě, prosím, kontaktujte.

Prosím, nekontaktujte recepci hotelu a ani jakýkoliv personál hotelu. Není za tento pronájem zodpovědný a nezná
další informace.


